
 

※１６日（火）に「燃やすごみ」の振替収集を行います。

※１３日（火）に「燃やすごみ」の振替収集を行います。 ※ １７日（火）に「燃やすごみ」の振替収集を行います。

●　ごみは収集日の当日　午前 ８ 時　までに、分別区分ごとの　指定ごみ袋　で、決められたステーション等に出してください。

●　指定袋・ステッカーを必ずご使用ください。クリーン作戦袋などで出されたごみ・資源は収集できません。

●　コンテナを使用して排出できるのは、「びん・かん」、「ペットボトル」の２分別のみです。

●　詳しい分別は、2021年９月改訂版の｢保存版 家庭ごみの分別とリサイクルの手引き」をご覧ください。

ごみ分別辞典サイト「ごみサク」でごみの出し方を検索できます。

下の二次元コードを読み取ってご活用ください。

２０２４年　４月～９月
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※７日（火）に「燃やさないごみ」の振替収集を行います。
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〔お問合せ先〕豊岡市役所 但東振興局 市民福祉課　 TEL ２１－９０３３

日

4

11

18

5

12

19

８
月

月

可 燃

可 燃

24 25

可 燃

 
25

飲食店などの事業ごみを、家庭ごみ収集に出すことはできません｡
事業ごみは、法律により 自らの責任で処理することが義務付けられています。

これらの識別マークを

確認して分別するんじゃ。


